Oxx38-3677-9610 - CEP: 30.610-000, UNAl-MC 

Referente ao processo n°14678/2017 

À 

DIPAI, 

LAUDO DE AVALIAÇÃO 

Esta Comissão se reuniu e em consenso ponderou que o lote situado á Rua 
Maria Diva Lelis, lote 15 da quadra 43, bairro Mamoeiro, medindo 
450,00m2, vale R$35.000,00(trinta e cinco mil reais). 

Unaí - MG, 31 de outubro de 2017. 
--- 

77_,---------  Sérgio Costa de Morais 
Presiden 

Geç'alt t 	ps de Mour 
CRECI n° 001759-5 

da'fael Marfins de Sou` 
membro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNAí 
Praça 1K, s/n`, Unai-MC, CEP 38.610-000, Fone: